UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
 CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

Página 1 de 1

PROCESSO DE ELEIÇÃO DA REPRESENTAÇÃO DOS COORDENADORES DOS CURSOS DE PÓS-

GRADUAÇÃO PARA INTEGRAREM O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DA BAHIA.

(EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SODS/CONSUNI/UFOB Nº 001/2024)

COMUNICADO SODS/CONSUNI/UFOB N° 008/2024.

Barreiras, 27 de maio de 2024.

Assunto: Divulgação do Resultado Final do processo eleitoral - Eleição da Representação dos

Coordenadores dos Cursos de Pós-Graduação no Consuni.

Prezados(as) Coordenadores(as) de Curso de Pós-Graduação,

Comunicamos a publicação da Resultado Final do processo eleitoral dos membros da
Representação dos Coordenadores dos Cursos de Pós-Graduação para integrarem o Consuni.

Resultado Final do processo eleitoral

Nome Matrícula Siape Titularidade
GABRIELA SILVA CERQUEIRA 1936354 Titular

VAGO ------ Suplente
RUBIO JOSÉ FERREIRA 1690514 Titular

VAGO ------ Suplente

A Portaria de Homologação será emitida pela Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior e
encaminhada aos Conselheiros eleitos para início do mandato.

O Edital na íntegra e demais documentos relacionados estão publicados na página do Conselho
Universitário e podem ser acessados por meio do linkhttps://ufob.edu.br/a-
ufob/estrutura/consuni/documentos/editais/edital-de-chamada-publica-sods-consuni-ufob-no-001-
2024/edital-de-chamada-publica-sods-consuni-ufob-no-001-2024

Informações adicionais podem ser obtidas no Edital ou junto à Secretaria dos Órgãos de
Deliberação Superior encaminhando e-mail para orgaossuperiores@ufob.edu.br.

Atenciosamente,

GLEICIANNE DOURADO COSTA
Secretária dos Órgãos de Deliberação Superior

https://ufob.edu.br/a-ufob/estrutura/consuni/documentos/editais/edital-de-chamada-publica-sods-consuni-ufob-no-001-2024/edital-de-chamada-publica-sods-consuni-ufob-no-001-2024
https://ufob.edu.br/a-ufob/estrutura/consuni/documentos/editais/edital-de-chamada-publica-sods-consuni-ufob-no-001-2024/edital-de-chamada-publica-sods-consuni-ufob-no-001-2024
https://ufob.edu.br/a-ufob/estrutura/consuni/documentos/editais/edital-de-chamada-publica-sods-consuni-ufob-no-001-2024/edital-de-chamada-publica-sods-consuni-ufob-no-001-2024
mailto:orgaossuperiores@ufob.edu.br

		2024-05-28T18:08:35-0300